Onucanue Toapa Illlkad moxkoBoii 3aMOpPO3KHU

Hicold W20 KENR (BLIHOCHOM arperar)

XapaKTepuCTHKHU

KonnyecTBo ypoBHEH

Macca npoaykra Juisi 3aMOpaKMBaHUs
Macca npoayKTa AJisl OXJIaXIECHUS
Bpewmst nnst 3amopaxkuBaHus

Bpewms nns oxnaxkaeHus

Tun arperara

Hanpsoxenue

TeMneparypa 3aMOpaXuBaHUS MTPOAYKTa
Tun npoTHBHS/TaCTPOEMKOCTH
TeMneparypa oxJIaKIeHUS POAYKTa
BricoTa, MM

JnuHa, MM

[Tupuna, Mmm

WMudopmarus Ha caiite prom-katalog.ru HOCUT CripaBOYHBIN XapakTep M HE SBISICTCS MyOIudHOM 0hepToi,

onpenensiemoi ctT. 437 'K PO.

Yo0enutenbHas mpock0a yTOUHSATH IIEHBl U HAIMYKE 0 TeJaedOHy Y Balllero MEHeIKepa.

20

55 kr

80 kr

240 mMuH
90 MuH
BrinocHoit
380 B
90...-18 °C
EN60x40
90 °C
2115 mm
810 MM
1015 mm


https://prom-katalog.ru/

